

KK HOLDING II ApS

Tranebærvej 12
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Michael Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KK HOLDING II ApS

Tranebærvej 12

8800 Viborg

e-mailadresse: mk@iduva.dk

CVR-nr: 32158374

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af handel med sundhedsfremmende produkter

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -7.721 har ikke været tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.756	287.586
Personaleomkostninger		-786	-457.892
Resultat af ordinær primær drift		-5.542	-170.306
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.179	-8.942
Ordinært resultat før skat		-7.721	-179.248
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.721	-179.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.721	-179.248
I alt		-7.721	-179.248

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.001	1
Anlægsaktiver i alt		40.001	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.588	63.026
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		278.477	278.475
Andre tilgodehavender			76.800
Tilgodehavender i alt		315.065	418.301
Likvide beholdninger		1.427	0
Omsætningsaktiver i alt		316.492	418.301
Aktiver i alt		356.493	418.302

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		32.841	40.562
Egenkapital i alt		157.841	165.562
Gæld til banker			45.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.859	90.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.793	116.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.652	252.740
Gældsforpligtelser i alt		198.652	252.740
Passiver i alt		356.493	418.302

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1